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SEDE 1EEALE, DIREZIGNE E ARMINISTRAZIONE
Centre Direzionale Milanofiori

o IPSOA strada 1, Palazzo F6, 20090 Assago MI
Sarvizie Clienki:

Gruppo Wolters Kluwer gax o2 82 ave 709

em2il: ServizicClienti.Ipso=(wki.it
wwd.ipsoa.it

WOLTERS XLUWER ITALIA S.r.l.

(S.r,1. a Soaio Unico)

(Dix. Coord. di Wolters Kluwer N.V.)

Capiktale sociale: Eurc 19.840.000 interamente versatc

Registro Imprese di Milano, Codice Fiscale e

Partita IVA 10209790152

R.E.A. di Mileno N. 1353036
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CONDIZIONI DI PAGAMENTO

383 3
e . SPETTABILE AMAT AZIENDA MOBILITA' AREA DI
TARANTO
SR VIA CESARE BATTISTI, 657
© 74121 TARANTO TA
L0 J e e nr g
COD, ART. DESCRIZIONE ARTICCLO Q.TA'| PREZZO IMPORTO IVA
ABBORARMENTO TRIENMALE A BIG SUITE SILVER 1 4721,00 4200,00] 22
00007569 |CORRTERE TRIBUTARIO - CBNONE DY AGGIORNAMENTO TRIEMNMNALE 1 842,00 842,00| VE
00025162 [DIRTTTO & PRATICA DEL LAVORD RINNOVO TRIENNALE 1 842,00 842 ,00| VE
POL15293 | ARBOHAMENTO A: BIG SULTE SILVER ON-LINE — POSTASIONE AGGIUNTIVA — 2 306,00 153,00| 22
001.27136|BIG SUITE ERONZE ON-LINE — POSTAZICNE AGGIUNTIVA — CANONE DI AGSGIORMAMENTO TRIENHALE 2 612,00 147,00| 22
00144049 {FOCUS LIERO CREAZIONE MODELLO 231 1 49,00 40,00| VE
00148370 MANUALE DELL'IMPOSTA SUL VALORE ZGSTUNTO 2014 1 140,00 130,00| VE
00139989 IMEMENTO SOCIETA' 2014 1 139,00 116,00] VE
00111321 |CONTRIEUTO SPESE DI SPEDIZICHE FATTURA 1 0,80 0,90 22

CONTRIEUTO AMBIENTALE COMAY ASSOLTO

Vi informiamo che sono variate le coordinate bancarie per effettuare pagament:i

a favore di Wolters Kluwer Italia 5.x.1.:

IBAN IT61 M 03065 33684 100000002208

Banca Intesa San Paolo filiale di Rozzano (MI)

Visita: edesk.wki.it! E' attiva la funzionalita' di pagaments degli estratti conto on line
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o L
Azioada per la Mobilas pelliArea df Taronto

PROPOSTA- DI DETERMINA DELL’ AMMINISTRATORE DELEGATO.n®° 17 del.25/06/2014

Determina n® 4-;, . del . isloell o1t -

OGGETTO DELLA PROPOSTA

Oggetto: IPSOA-GRUPPO ' WOLTERS KLUWER ITALIA:SRL - ABBONAMENTO TRIENNALE BIG SUITE,
CORRIERE TRIBUTARIO; DIRITTO-E PRATICA DEL LAVORO.

Ufficio proponente: Controllo di.Gestione

ALLEGATI/NOTE:.

2)

1) Allegato 1 proposta di contratto 4743344 del 09/04/2014 della Societa iPSOA gruppo Wolters Kluwer.

Il Direttore Generale, d’intesa:con il:Direttore. Amministrafivo-e con.I'Area contabilité e Bilancio, rife-

risce e.propone. quanto-segue:

Premesso che:

.

Vulutate:

I'Area contabilités e 'Area personale da anni sono abbonate a riviste di aggiornamento tec-
nico-professionale edite da IPSOA Gruppo Wolter Kluwer, cosi come di seguito specificate:
v Corriere tributario/Pratica Fiscale: costo annuo €‘330,00;
Diritto. del lavoro/Pratica del lavoro: costo annuo € 330,00;
con proposta di contratto n. 4743344 del 09/04 /2074 (Allegato 1) la Societd IPSOA offre
un prezzo bloccato per tre anni (2014 — 2015 ‘--.‘20.1.6) suf-seguenﬁ prodoﬁi:
v' Big Suite utilizzabile da n. 4 postazioni per € 4.500,00 + lva, per.il triennio;
v Corriere tributario /Pratica. Fiscale. € 200,00, per il triennio;

v Diritto del tavoro/Pratica: del lavoro-€-900,00, per il triennio;

.. con la- medesima proposta di contratto si infende acquistare il-Memento Focus “Creazione del

Modello-231" per-€ 40,00 e iManuale: dell'Imposta sul Valore Aggiunto — Mandd edizione -

- XXXHI --per € 130,00

in passato; FPAMAT S.p.a. ha usufruito ‘del. servizio- della banca dati “.’Big: Suite”, dimostratosi
utile sia-per-la gestione degli adempimenti contabili — fiseali, quanto per la risoluzione di ca-
si concreti grazie alla presenza di documenti ufficiali come prassi amministrativa, givrispru-
denza e circolari ministeriali ; . -

per i suddetti adempimenti, per la redazione de.l bilancio CEE, della dichiarazione fiscale,
per lo studio di particolari problematiche attinenti al’attivité esercitata, 'AMAT S.p.a non si
avvale di consulenti esterni, ma del proprio personale interno, ché deve formarsi ed aggior-

narsi attraverso pubblicazioni che vengone di volta in volta acquistate.
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SEE IEGEAIE, DIREZIGT E AT ISTRAZICONS

Servizic Clienti:
— Gruppo Wolters Kluwer rax az g aze 799

AR emails SexvizieClienti. Ipseafivld.it
Wei.ipsca, it

* WOLTERS FKLUWER ITALTA S.x.3.

5 IPSOA e et i FATTURA N.

CODICE CLIENTE

DATA

NS. ORDINE: DATA E NUMERQ V;
(5.r.1. a Sscio Unigo) —

{Dir. Coord. di Wolters Kluvwer H.v.)

Capitale sogiale: Euro 19,640.000 interamante versato
Registro Ioprase di Milano, Codice Fiscale e

Partita IVR 10209790152

R.E.A. di Milens H. 1353D3g

CONDIZIONI DI PACAME

.
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NATURL DELL'ORDINE ' SPETTABILE AMAT AZIENDA

TARANTO

ey 0013
qagt* WKIRF1405A57C400022]
anhl

ORDINE: DATA E NUMERO

PARTITA IVA~CODICE FISCALE

RF1406A57C40010023 01 HloZ2
D131G624- MDX51814002915
ELE] 3

VIA CESARE BATTISTI,657
74121 TARANTO TA

MOBILITA' AREA DI

SR T T TR RINTTR

20D, ART. DESCRIZIONE ARTICOLO Q.TA'| PREZZO | IMPORTO [TVA

AEBOIRMENTOQ TREENRALE A EIG SUITE SILVER 1 {-4721,00[ 4200,00(22
J0007958 |CORRTERE. TRIBUTARIO - CANONE DI -AGGTORNMMENTO TRIENMAIE 1 - 842,00 842,00/ VE
J0025162|DIRITIO & PRATICA DEL LAVORD RINNOVO TRIENNALE 1 - B42,00 842,00] VE
J0115293|ABEONAMENTO A: BIG SUITE SILVER ON-LIME POSTAZIONE AGGIUNTIVE - 2 'snsf_t% 153,00( 22
J0127136 581G SULTE BRONZE ON-LINE - POSTAZIONE AGGIUNTIVA ~ CANONE DI ASGICRMAMENTO TRIENNALE -2 ~ 612,00 147,001 22
20144043|FOCUS LIERO CREAZIONE MODELLO 231 1 ~ 43,00 40,00| VE
J0148370 |MANUALE DELL ' IMPOSTA SUL VALORE ASGIUNTO 2014 1 140,00 120,00 VB
30139999 | MEMENTO SOCIETA' 2014 . 1 133,00 118,00| VE
0111521 |CONTRIBUTO SPESE DI SPEDIZIONE FATTURA 1 0,20 0,80 22

CONTRIBUTO AMBIEWTALE COMAI ASSOLTO

Vi informiame che sono variate le coordinate bancarie per effettuare pagamenti -

& favore di Wolters Kluwer Italia S.r.1.: i

IBAN ITE1 M 03069 33684 100000002208

Banca Intesa San Paolo filiale di Rozzano {HE)
Visita: edesk.wki.it)] E! attiva la funzionalita!
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PROGGT BANCART : Intesa S.Pasleo Fil. Rozzano (MI) IBAN IT61 M 03069 33684 100000002208 ~
Banea Popolare Commercio & Industria Filiale Milanofiori TRAN IT97 Y D3

Bic Swift BCITITMY
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SIE IEGNE, DIFEZIONE E AMINISTRAZIONR
Centzo Plrezicnale Milanofiori

strada 1, Palazzo F6, 20059 Assago MI
Servizioc Clienti:

Gruppo Walters Kluwer ., "oz/52075795

emall: ServizioClienti. Ipsoafiuki.it
WA, ipsoa. it

WOLTERS KLUMER ITALIA 3.r.l.
{S.r.1. a Socio Vnico)

{Pir. Coord. di Wolters Kluwer K.V.)

Capitale sogiale: Euro 19.640.000 interamenté versato
Registro Imprese di Milano, Codice Fiscale e
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La ringraziamo per aver acquistato opere di nostra edizione, che ci
auguriamo portino valore alla Sua professione.

La informiamo che la Sua contabilita' evidenzia fatture o rate scadute
che ¢l risultano ancecra da saldare e, che per Sua comodita', riportiamo
nel dettaglio allegato. :

™~

Qualora avesse gia' provveduto al pagamento La preghiamo di non tener
conto del presente avviso e di 4inviarci copia della relativa
documentazione al nostro servizio clienti che e' a Sua disposizione
per ulteriori chiarimenti:

email: servizioclienti.ipsoca@wki.it - fax: 02/82476799

\

‘ In caso contrario potra' procedere al pagamento tramite:

| Carta di credito collegandosi al sito EDESK.WKI.IT inserendo codice
¢liente e numero estratto conto, oppure-puo’ utilizzare l'allegato ccp

‘ © il bonifico con le seguenti coordinate dintestate a Wolters Kluwer

| Italia S.r. i.,specificandd nella causale + del versamento il Suo codice

‘ cliente e i riferimenti delle fatture.

|

; . 'Banca Intesa Sanpaolo - IBAN IT61M0306933684100000002208
1 Banca Popolare Comm. Industria - IBAN IT97Y0504832460000000005111

Con l'occasione porgiame distinti saluti,

Wolters Kluwer Italia Srl

Per qualungue comunicazionea riguardante ritardl, disguidi e pagamenti, il Servizic Clienti
e’ a Sua disposizione dal lunedi' sl venerdi' al numero di fax 02/82476799.
Puo' inaltra uwellirzare 11 soaguante indirizzo e mall; servizisclientl.ipscalwki.it
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_ ATTENZIONE: PIEGARE E STRAPPARE LUNGO LE PERFORAZIONI

g/g d ZL6 TebDLEZZ 10 20001003FYSI00STNY

Egregio clianta,

scalto i1 marchio
non dimentichi di

La ringraziamc per avere
provvadere al pagamento, effattuare un
controllo sull'esattezza dei dati prasanti nell'satratto
conto qui riportate, relative a fatture gii scadute a per la
gquali non ¢i risulta ancora porvennte il spldo,

Ipsca, Rel

Qualora ri Asze inesa tt , le gegnall, jmmediatamenta

all'Ufficic Gestione Crediti. Qualera invece non avegga ancora

proveaduto al pagaments, La invitiams a provvedare unitamsnto

al galde della evontuals presente fattura/e. Eviterh cosi di

rieavere ultarisri gollaciti o© veder instaurate procedure
iva o di crediti.

P P

Par affettunrs il pag to deolla/e prosaente/i fattura/e, La
invitiamo ad utilizzare il bollettino qui sotto riportato.

Potrd anche effettuare il
conto mediante:

dal p ta asstratto

psg. to

- carta di credito (wadasi istrozionl riportata qui a lato);

- assegno bancaric o circolare, non trasferibile, intestato a

WOLTERS KLUWER IFALIA S.R.L., da all'indirizzo

riportato in fattura;

spedire

- bonifice bancario da appeggiare sugli Istituti &i Credits
ovidenziati nolla fattura, indicands in soguonza, il Ceodice
Clienta, il numers e la data della fattura o Jdell'estratts
coato ed il Suo nominative.

Cordiali saluti.

sul C/Cn. 612205

diEuro 2763 ,63

ces 1o 2N 0 I |

PAGAMENTO CON “CARTA DI CREDITO" N

Par sffettuare il pagamento a mazzo "Carta di crodito” compilare i
dati sottostanti, firmare ed inviare la preszente, Via Fax, al H.ro
0232476799,

-
Con la pressnte si autorizzam WOLTERS KLUWER ITALIA S5.R.L. ad
addebitare l'importe doll'satratto conte qui riportato sul conto
dolla mia Carta di Crodito qui gotte evidenziata:

Visa Mastercard Amex Dipezr's
(16 cifra) (16 cifre) (15 cifre) {14 cifre)
-
Cprea

Seadenza (mm/an)

Intastatario Carta

Tighro o firma

TD 896

inlestalo a:

WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L..
GESTIONE INCASSI
esaguifo da:

AMAT AZIENDA MOBILITA' AREA DI
74121 TARANTO ‘

FL/RT.
D.FATIURA

DSCADENZA 15.09.2015
copcl. - 35159

INTESTATO A:

GESTIONE INCASSI

BOLLO DELL'UIT. POSTALE

BOLLO DELL'UFF, POSTALE
- xodios clonte

Assago, 15.09.15 Estratto conto 01874208

af
Cod. Clis 35159

Pag. 1

FATTURE SCADUTE Inporto Data
- Interossi

Numerc | Data Importo Scaduto Scaduto
060102 02| 30.06.14 0,00 2.487,03| 31.07.15 » o,0
48673435 31,03.15 276,60 276,60] 31.05.15 ‘)’gr(g a,0

STV Mo |

1531

TOTALE FATTURE SCADUTE 3| TOT, INTERESST

TOTALE A VOSTRO DEBITO

sl C/Cn. 412205
CODICE BAN EE]E!EEEE’EEEB@EEGEBB&EBB@BB@B
WOLTERS KLUWER ITALIA

260351590187420882

fualora mel fratterpo avesss gid provwwdioto al pagamento, voglin ritensra nulle il prassnte aatratto
conto.

diEuro 2763 ,63

S.R.L.
FT./RT.
D.FATTURA
DSCADENZA -15.09.2015
COD.CLL 35159

AMAT AZIENDA MOBILITA' AREA DI
74121 TARANTO .

18200351390187420882120000004122051000002763633896

IMPORTANTE NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE
impotto in euro

RUmers conto o

AUT. DI/SISB/E 30399 DEL01.94.2010

<200351590187420882>

00002763+63> 000000412205<

896>
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Milanofiori, 27.10.15

Cggetto : ESTRATTO CONTO
Alla data del 27.10.15 risultano

NUMERQ DATA IMPORTO
FATTURA FATTURA

47060102 30.06.14
2.487,03
48673435 31.03.15 276,60

scadute le
DATA
SCADENZA

31.07.15
31.05.15

TOTALE

Voglia effettuare una sollecita rimessa
trasferibile intestato a WOLTERS KLUWER ITALIA SRL .

Disgtintl saluti.

35159

AMAT AZIENDA MOBILITA' AREA DI

TARANTOQ

VIL CESARE BATTISTI,657

74121 TARANTO (FA)
P.iva 00146330733

segquenti fatture:

NUM. IMPORTO
RATA SCADUTO

2 2,487,03
276,60

2.763,63

GG.

as
149

+ allegando assegno bancaric o circolare non

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL

Trattasi di documenti emessi in relazione a pagamento di corrispettivi di operazioni soggette

ad imposta sul valore aggiunto.

Esente da bollo ai sensi Art. 6 tabella allegato B del DPR n. 642/26-10-72.



